

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
PROCESSO ADMINISTRATIVO - Nº 024/2020
PREGÃO PRESENCIAL - SRP - Nº 012/2020
LOTE II - CATERPILLAR 120K

ITEM	QUANT	UNIDADE	DESCRIÇÃO	Vlr. Unit. Max	Vlr. Unit.	V. Total	MARCA
1	4	PÇ	ADITIVO PARA RADIADOR 2154245	R\$ 181,30	R\$725,20		
2	4	PÇ	ANEL 2208678	R\$ 10,25	R\$41,00		
3	2	PÇ	ANEL 8D8795	R\$ 28,90	R\$57,80		
4	4	PÇ	ARRUELA 2K0419	R\$ 6,40	R\$25,60		
5	1	PÇ	BOMBA D'AGUA 3522138	R\$ 3.100,00	R\$3.100,00		
6	8	PÇ	CALÇO 1781686	R\$ 16,70	R\$133,60		
7	8	PÇ	CALÇO 1781688	R\$ 30,50	R\$244,00		
8	8	PÇ	CALÇO 1788455	R\$ 15,80	R\$126,40		
9	8	PÇ	CALÇO 2614674	R\$ 142,08	R\$1.136,64		
10	12	PÇ	CALÇO 2614675	R\$ 29,29	R\$351,48		
11	4	PÇ	CALÇO 2614676	R\$ 28,32	R\$113,28		
12	8	PÇ	CALÇO 2G3219	R\$ 2,90	R\$23,20		
13	8	PÇ	CALÇO 2G3221	R\$ 7,65	R\$61,20		
14	36	PÇ	CALÇO 2G6793	R\$ 19,90	R\$716,40		
15	8	PÇ	CALÇO 2G6794	R\$ 24,50	R\$196,00		
16	8	PÇ	CALÇO 5D6644	R\$ 4,90	R\$39,20		
17	2	PÇ	CANTO DE LAMINA 8E5529	R\$ 281,60	R\$563,20		
18	2	PÇ	CORREIA 1983611	R\$ 188,40	R\$376,80		
19	2	PÇ	CORRENTE 1G0395	R\$ 1.670,00	R\$3.340,00		
20	6	PÇ	CRUZETA 8P0356	R\$ 388,03	R\$2.328,18		
21	1	PÇ	ESFERA 6G5442	R\$ 784,35	R\$784,35		
22	10	PÇ	FILTRO DE AR EXTERNO 2456376	R\$ 204,56	R\$2.045,60		
23	10	PÇ	FILTRO DE AR INTERNO 2456375	R\$ 343,14	R\$3.431,40		
24	10	PÇ	FILTRO DE COMBUSTÍVEL 1749570	R\$ 298,05	R\$2.980,50		
25	10	PÇ	FILTRO DE COMBUSTÍVEL 3261644	R\$ 298,05	R\$2.980,50		
26	10	PÇ	FILTRO LUBRIFICANTE 1R1807	R\$ 193,56	R\$1.935,60		
27	5	PÇ	FIXADOR 201-1239	R\$ 28,60	R\$143,00		
28	16	PÇ	GUIA 2P1262	R\$ 19,45	R\$311,20		
29	3	PÇ	GUIA 5T8367	R\$ 187,28	R\$561,84		
30	12	PÇ	UNHA 2D5572	R\$ 59,39	R\$712,68		
31	1	PÇ	JOGO DE CALÇO 3P0327	R\$ 530,82	R\$530,82		
32	1	PÇ	JOGO DE REPARO 6V9928	R\$ 306,23	R\$306,23		
33	2	PÇ	JUNTA 5S6045	R\$ 43,47	R\$86,94		
34	2	PÇ	JUNTA 7W7544	R\$ 77,79	R\$155,58		
35	2	PÇ	JUNTA 2M4108	R\$ 2,71	R\$5,42		
36	2	PÇ	JUNTA 3P0884	R\$ 8,32	R\$16,64		
37	2	PÇ	JUNTA 5S6735	R\$ 1,25	R\$2,50		
38	2	PÇ	JUNTA 8S1606	R\$ 10,40	R\$20,80		

39	2	PÇ	JUNTA 8S1963	R\$	41,19	R\$82,38		
40	2	PÇ	JUNTA 8S8254	R\$	14,87	R\$29,74		
41	4	PÇ	LAMINA 7D1577	R\$	1.192,18	R\$4.768,72		
42	4	PÇ	PARAFUSO 1475112	R\$	85,23	R\$340,92		
43	2	PÇ	PARAFUSO 2135007	R\$	33,87	R\$67,74		
44	8	PÇ	PARAFUSO 0S1519	R\$	5,83	R\$46,64		
45	30	PÇ	PARAFUSO 8T4139	R\$	2,53	R\$75,90		
46	8	PÇ	PARAFUSO LAMINA 1J6762	R\$	9,68	R\$77,44		
47	72	PÇ	PARAFUSO LAMINA 5J4773	R\$	7,25	R\$522,00		
48	8	PÇ	PLACA 6G4848	R\$	51,14	R\$409,12		
49	20	PÇ	PLACA 8W1749	R\$	31,89	R\$637,80		
50	4	PÇ	PORCA 1D5119	R\$	3,85	R\$15,40		
51	2	PÇ	PORCA 2B2673	R\$	111,08	R\$222,16		
52	1	PÇ	RETENTOR 4F9653	R\$	4,58	R\$4,58		
53	1	PÇ	RETENTOR 4L9822	R\$	25,17	R\$25,17		
54	1	PÇ	RETENTOR 4W0452	R\$	16,02	R\$16,02		
55	1	PÇ	RETENTOR 5S2106	R\$	200,20	R\$200,20		
56	4	PÇ	ROLAMENTO 2N7609	R\$	57,20	R\$228,80		
57	1	PÇ	ROLAMENTO 3L1425	R\$	166,35	R\$166,35		
58	1	PÇ	ROLAMENTO 5M2054	R\$	73,11	R\$73,11		
59	1	PÇ	ROLAMENTO 5M6126	R\$	59,49	R\$59,49		
60	1	PÇ	ROLAMENTO 6H3957	R\$	94,95	R\$94,95		
61	1	PÇ	ROLAMENTO 6K8088	R\$	64,07	R\$64,07		
62	1	PÇ	ROLAMENTO 9H9789	R\$	75,40	R\$75,40		
63	12	PÇ	SUPORTE 9F5124	R\$	178,17	R\$2.138,04		
64	2	PÇ	SUPORTE ESCARIFICADOR 8J5299	R\$	274,56	R\$549,12		
65	2	PÇ	TAMPA 3435527	R\$	245,26	R\$490,52		
66	1	PÇ	TERMINAL 7H6341	R\$	110,97	R\$110,97		
67	4	PÇ	TIRA DE DESGASTE 1781685	R\$	269,45	R\$1.077,80		
68	4	PÇ	TIRA DE DESGASTE 4461524	R\$	228,76	R\$915,04		
69	16	PÇ	TIRA DE DESGASTE 5T2925	R\$	282,00	R\$4.512,00		
70	16	PÇ	TIRA DE DESGASTE 5T8366	R\$	118,78	R\$1.900,48		
71	60	HRS	MÃO-DE-OBRA	R\$	160,00	R\$9.600,00		

OBS: OS PRODUTOS SERÃO SOLICITADOS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICIPIO.

O Valor Total do Lote é de R\$ 60.308,85

O Valor Total do Lote Ofertado pela Proponente é R\$

PRAZO DE VALIDADE PROPOSTA:

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

CARIMBO E ASSINATURA